
 

 

 
 

 

 

 

Název 

Adresa 

 
IČO 

Právní forma 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obec Loděnice 

Husovo nám. 4 

267 12 Loděnice 

00233510 

Obec 

Obec Loděnice 

Návrh Závěrečného účtu  
za rok 2020 

sestavený ke dni 31.12.2020 

 

 

Plnění rozpočtu dle tříd 1 

Plnění rozpočtu dle paragrafů 5 

Daňové příjmy – vybrané položky 8 

Měsíční stav finančních prostředků 9 

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 10 

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 11 

Stavy úvěrových účtů 12 

Příjmy a výdaje dle účelových znaků 13 

Poskytnuté transfery spolkům a neziskovým organizacím 16 

Majetek 17 

Krátkodobé závazky a pohledávky 18 

Výsledek hospodaření 19 

Příspěvkové organizace 20 

Stavy účelových fondů 21 

Rozpočtové hospodaření 21 

Výrok auditora ve Zprávě o přezkoumání hospodaření obce 21 

Návrh usnesení 22
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 Příloha:  Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2020 
    Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu ÚSC (Fin 2-12M) 

 
 

 
 
 
Připomínky k návrhu závěrečného účtu mohou občané uplatnit písemně do 30.6. 2021 do 12 hodin  
nebo ústně na veřejném zasedání Zastupitelstva obce Loděnice při jeho projednávání dne 30.6.2021. 

 
 

 
 

 

 

Údaje o organizaci 

Obsah závěrečného účtu Strana 



 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 



1  

 

 
 

Plnění rozpočtu dle tříd 

 

Příjmy 
 

Třída 

 

1 

 

DAŇOVÉ PŘÍJMY 

 

Skutečnost 

 

Rozpočet 
schválený % 

 

Rozpočet 
upravený % 

 

Rozdíl 
 

1111 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti a funkčních požitků 9 153 075,83 10 350 000,00 88,44 8 350 000,00 109,62 -803 075,83 

1112 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výděl.činnosti 128 899,41 175 000,00 73,66 75 000,00 171,87 -53 899,41 

1113 Daň z příjmů fyz.osob z kapitál.výnosů 786 899,22 765 000,00 102,86 725 000,00 108,54 -61 899,22 

1121 Daň z příjmů právnických osob 5 891 537,11 7 100 000,00 82,98 5 000 000,00 117,83 -891 537,11 

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 345 420,00 500 000,00 69,08 345 420,00 100,00 0,00 

1211 Daň z přidané hodnoty 16 146 099,46 17 800 000,00 90,71 16 200 000,00 99,67 53 900,54 

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 58 598,70 0,00 0,00 60 000,00 97,66 1 401,30 

1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa 2 382,19 0,00 0,00 5 000,00 47,64 2 617,81 

1340 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 1 212 011,00 1 500 000,00 80,80 1 500 000,00 80,80 287 989,00 

1341 Poplatek ze psů 28 005,00 30 000,00 93,35 30 000,00 93,35 1 995,00 

1342 Poplatek z pobytu 6 920,00 70 000,00 9,89 20 000,00 34,60 13 080,00 

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 6 500,00 5 000,00 130,00 5 000,00 130,00 -1 500,00 

1356 Příjmy úhrad za dobývání nerostů a popl. za geolog.práce 260 601,16 350 000,00 74,46 350 000,00 74,46 89 398,84 

1361 Správní poplatky 123 396,00 200 000,00 61,70 140 000,00 88,14 16 604,00 

1381 Daň z hazardních her 1 347 937,12 600 000,00 224,66 600 000,00 224,66 -747 937,12 

1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístrojů 60,11 0,00 0,00 0,00 0,00 -60,11 

1511 Daň z nemovitých věcí 1 691 253,64 1 730 000,00 97,76 1 730 000,00 97,76 38 746,36 
 

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 37 189 595,95 41 175 000,00 90,32 35 135 420,00 105,85 -2 054 175,95 

 

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 324 110,58 162 000,00 200,07 291 000,00 111,38 -33 110,58 

2119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n. 16 595,00 30 000,00 55,32 30 000,00 55,32 13 405,00 

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 29 542,00 2 000,00 1 477,1 27 000,00 109,41 -2 542,00 

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 1 317 378,62 1 248 000,00 105,56 1 278 000,00 103,08 -39 378,62 

2141 Příjmy z úroků (část) 1 237,15 1 000,00 123,72 1 000,00 123,72 -237,15 

2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend 103 305,00 100 000,00 103,31 103 305,00 100,00 0,00 

2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 290,39 0,00 0,00 0,00 0,00 -290,39 

2322 Přijaté pojistné náhrady 93 053,00 0,00 0,00 93 053,00 100,00 0,00 

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 385 056,08 300 000,00 128,35 302 000,00 127,50 -83 056,08 

2328 Neidentifikované příjmy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 4 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 324,00 

2451 Splátky půjč.prostředků od příspěvkových organizací 2 200 000,00 2 200 000,00 100,00 2 200 000,00 100,00 0,00 
 

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 4 474 891,82 4 043 000,00 110,68 4 325 358,00 103,46 -149 533,82 

 

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY 

4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 2 519 750,00 0,00 0,00 2 519 750,00 100,00 0,00 

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 884 900,00 1 000 000,00 88,49 884 900,00 100,00 0,00 

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 985 064,02 985 064,02 100,00 985 064,02 100,00 0,00 

4134 Převody z rozpočtových účtů 2 000 000,00 2 000 000,00 100,00 2 000 000,00 100,00 0,00 

4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 716 548,52 0,00 0,00 716 548,52 100,00 0,00 

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 1 282 490,17 1 282 490,18 100,00 1 282 490,17 100,00 0,00 
 

4222  Investiční přijaté transfery 
 

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 

od krajů 1 802 000,00 
 

10 190 752,71 

0,00 
 

5 267 554,20 

0,00 
 

193,46 

1 802 000,00 
 

10 190 752,71 

100,00 
 

100,00 

0,00 
 

0,00 

Příjmy celkem: 51 855 240,48 50 485 554,20 102,71 49 651 530,71 104,44 -2 203 709,77 



2  

 

 

 

Výdaje 
 

Třída 

 

5 

 

BĚŽNÉ VÝDAJE 

 

Skutečnost 

 

Rozpočet 
schválený % 

 

Rozpočet 
upravený % 

 

Rozdíl 
 

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 3 506 941,00 3 600 000,00 97,42 3 626 000,00 96,72 119 059,00 

5021 Ostatní osobní výdaje 537 729,00 462 000,00 116,39 585 993,00 91,76 48 264,00 

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 524 067,00 1 570 000,00 97,07 1 570 000,00 97,07 45 933,00 

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 1 103 404,00 1 050 000,00 105,09 1 107 000,00 99,68 3 596,00 

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 474 089,00 490 000,00 96,75 510 000,00 92,96 35 911,00 

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 18 543,00 30 000,00 61,81 30 000,00 61,81 11 457,00 

5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 

5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 836,59 3 000,00 27,89 3 000,00 27,89 2 163,41 

5042 Odměny za užití počítačových programů 21 472,48 0,00 0,00 22 000,00 97,60 527,52 

5123 Podlimitní technické zhodnocení 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

5131 Potraviny 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 

5132 Ochranné pomůcky 108 823,76 55 000,00 197,86 154 587,90 70,40 45 764,14 

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 38 626,90 80 000,00 48,28 100 000,00 38,63 61 373,10 

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 392 584,54 372 000,00 105,53 542 053,00 72,43 149 468,46 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 253 537,99 551 000,00 46,01 557 082,00 45,51 303 544,01 

5141 Úroky vlastní 342 451,56 430 000,00 79,64 423 000,00 80,96 80 548,44 

5149 Ostatní úroky a ostatní finanční výdaje 3 294,00 5 000,00 65,88 5 000,00 65,88 1 706,00 

5151 Studená voda 63 150,65 96 000,00 65,78 97 000,00 65,10 33 849,35 

5153 Plyn 190 152,78 140 000,00 135,82 292 000,00 65,12 101 847,22 

5154 Elektrická energie 726 131,09 791 000,00 91,80 860 000,00 84,43 133 868,91 

5156 Pohonné hmoty a maziva 64 125,04 82 000,00 78,20 92 000,00 69,70 27 874,96 

5161 Poštovní služby 14 528,00 21 000,00 69,18 21 630,00 67,17 7 102,00 

5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 90 068,22 104 000,00 86,60 104 000,00 86,60 13 931,78 

5163 Služby peněžních ústavů 150 469,94 165 000,00 91,19 172 000,00 87,48 21 530,06 

5164 Nájemné-psí útulek 149 871,71 155 650,00 96,29 159 650,00 93,88 9 778,29 

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 255 920,00 400 000,00 63,98 479 000,00 53,43 223 080,00 

5167 Služby školení a vzdělávání 26 350,00 50 000,00 52,70 50 000,00 52,70 23 650,00 

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 206 705,04 330 000,00 62,64 318 139,00 64,97 111 433,96 

5169 Nákup ostatních služeb 6 485 103,75 6 489 350,00 99,93 7 361 350,00 88,10 876 246,25 

5171 Opravy a udržování 4 887 629,43 3 702 000,00 132,03 7 448 900,00 65,62 2 561 270,57 

5172 Programové vybavení 6 990,00 20 000,00 34,95 10 000,00 69,90 3 010,00 

5173 Cestovné 31 007,00 41 000,00 75,63 40 500,00 76,56 9 493,00 

5175 Pohoštění 20 313,15 42 000,00 48,36 41 373,10 49,10 21 059,95 

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 18 901,12 25 000,00 75,60 25 000,00 75,60 6 098,88 

5182 Převody vlastní pokladně 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5189 Poskytované zálohy na nákupy 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 

5192 Poskytnuté náhrady-vypravení pohřbu 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 

5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost-ARRIVA Stř. Čechy 599 553,60 600 000,00 99,93 600 000,00 99,93 446,40 

5194 Věcné dary 21 485,00 25 000,00 85,94 22 000,00 97,66 515,00 

5221 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem 50 000,00 50 000,00 100,00 50 000,00 100,00 0,00 

5222 Neinvestiční transfery spolkům 803 000,00 977 000,00 82,19 832 000,00 96,51 29 000,00 

5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 35 000,00 123 000,00 28,46 118 000,00 29,66 83 000,00 

5321 Neinvestiční transfery obcím 32 000,00 70 000,00 45,71 70 000,00 45,71 38 000,00 

5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 8 000,00 10 000,00 80,00 10 000,00 80,00 2 000,00 

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 4 600 000,00 4 600 000,00 100,00 4 600 000,00 100,00 0,00 

5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 985 064,02 985 064,02 100,00 985 064,02 100,00 0,00 

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 2 000 000,00 2 000 000,00 100,00 2 000 000,00 100,00 0,00 

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 143 728,76 200 000,00 71,86 200 000,00 71,86 56 271,24 

5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 345 420,00 510 000,00 67,73 355 420,00 97,19 10 000,00 

5492 Dary obyvatelstvu 10 000,00 10 000,00 100,00 10 000,00 100,00 0,00 

5499 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 12 000,00 120 000,00 10,00 12 000,00 100,00 0,00 

5901 Nespecifikované rezervy 0,00 5 644 000,00 0,00 4 870 971,53 0,00 4 870 971,53 

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 1 021,91 0,00 0,00 2 000,00 51,10 978,09 

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 31 360 091,03 37 305 064,02 84,06 41 624 713,55 75,34 10 264 622,52 



3  

 

 

 

Výdaje 
 

Třída 

 

6 

6121 

 
 

Budovy, haly a stavby 

 

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 

 

Skutečnost 

6 100 110,02 

 

Rozpočet 
schválený % 

16 000 000,00   38,13 

 

Rozpočet 
upravený % 

14 454 576,99   42,20 

 

Rozdíl 

8 354 466,97 

6122 Stroje, přístroje a zařízení 2 952 279,00 3 200 000,00 92,26 3 145 000,00 93,87 192 721,00 

6130 Pozemky 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 1 282 490,17 1 282 490,18 100,00 1 282 490,17 100,00 0,00 
 

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 10 334 879,19 20 982 490,18 49,25 19 382 067,16 53,32 9 047 187,97 

Výdaje celkem: 41 694 970,22 58 287 554,20 71,53 61 006 780,71 68,34 19 311 810,49 



4  

 

 

 

Financování 
 

Třída 

 

8 

8115 

 

FINANCOVÁNÍ 

Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 

 

Skutečnost 

-8 304 706,26 

 

Rozpočet 
schválený % 

9 662 000,00  -85,95 

 

Rozpočet 
upravený % 

13 215 250,00  -62,84 

 

Rozdíl 

21 519 956,26 

8124  Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prostředků -1 855 564,00 -1 860 000,00 99,76 -1 860 000,00 99,76 -4 436,00 

 

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: -10 160 270,26 7 802 000,00 -130,23 11 355 250,00 -89,48 21 515 520,26 

Financování celkem: -10 160 270,26 7 802 000,00 -130,23 11 355 250,00 -89,48 21 515 520,26 



  

5  

 

 

Plnění rozpočtu dle paragrafů 
  

       

Příjmy 
      

       

 

Par    Pol  Název 

 

Skutečnost 
Schválený 

závazný ukazatel 

 

% 
Upravený 

závazný ukazatel 

 

% 

 

Rozdíl 

XXXX  47 580 348,66 46 642 554,20 102,01 45 526 172,71 104,51 -2 054 175,95 

1011 XXXX Udrž.výr.potenc.zeměd,zeměd.půd.fond a 3 185,00 2 000,00 159,25 2 000,00 159,25 -1 185,00 

2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 93 053,00 0,00 0,00 93 053,00 100,00 0,00 

2310 XXXX Pitná voda 103 305,00 100 000,00 103,31 103 305,00 100,00 0,00 

2321 XXXX Odvádění a čištění odpadních vod a 908 734,75 908 000,00 100,08 908 000,00 100,08 -734,75 

3314 XXXX  Činnosti knihovnické 1 590,00 2 000,00 79,50 2 000,00 79,50 410,00 

3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 14 830,39 30 000,00 49,43 30 000,00 49,43 15 169,61 

3612 XXXX Bytové hospodářství 94 808,00 100 000,00 94,81 100 000,00 94,81 5 192,00 

3613 XXXX Nebytové hospodářství 380 218,08 350 000,00 108,63 350 000,00 108,63 -30 218,08 

3632 XXXX Pohřebnictví 118 473,00 50 000,00 236,95 120 000,00 98,73 1 527,00 

3639 2111   Příjmy z po skytování služeb a výrobků 65 824,00 0,00 0,00 50 000,00 131,65 -15 824,00 

3639 2131   Příjmy z pronájmu pozemků 26 557,00 0,00 0,00 25 000,00 106,23 -1 557,00 

3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních 389 106,84 300 000,00 129,70 309 000,00 125,92 -80 106,84 

6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních 1 237,15 1 000,00 123,72 1 000,00 123,72 -237,15 

6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech 2 000 000,00 2 000 000,00 100,00 2 000 000,00 100,00 0,00 

3315  2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 1 951,47 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 951,47 

3639  2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých 60 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 016,00 

6171  2119 Příjmy z vlastní činnosti jinde 1 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 855,00 

6171  2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 5 823,14 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 823,14 

6409  2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 4 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 324,00 

Příjmy CELKEM: 51 855 240,48 50 485 554,20 102,71 49 619 530,71 104,51 -2 235 709,77 



  

6  

 

 

 

Výdaje  
 

 

Par Pol 

  
 

Název 

 

Skutečnost 
Schválený 

závazný ukazatel 

 

% 
Upravený 

závazný ukazatel 

 

% 

 

Rozdíl 

1014 XXXX   Ozdrav.hosp.zvířat,polních a spec.plodin 76 650,00 80 000,00 95,81 80 000,00 95,81 3 350,00 

1031 XXXX   Pěstební činnost 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 

2212 XXXX   Silnice 7 962 720,10 9 500 000,00 83,82 11 829 900,00 67,31 3 867 179,90 

2219 XXXX   Ostatní záležitosti pozemních komunikací 1 687 513,95 200 000,00 843,76 1 999 576,99 84,39 312 063,04 

2221 XXXX   Provoz veřejné silniční dopravy 90 995,63 0,00 0,00 100 000,00 91,00 9 004,37 

2223 XXXX   Bezpečnost silničního provozu 11 216,70 0,00 0,00 15 000,00 74,78 3 783,30 

2293 XXXX   Dopravní obslužnost mimo veřejnou 599 553,60 600 000,00 99,93 600 000,00 99,93 446,40 

2321 XXXX   Odvádění a čištění odpadních vod a 544 314,88 9 000 000,00 6,05 5 650 000,00 9,63 5 105 685,12 

3111 XXXX   Mateřské školy 786 000,00 3 700 000,00 21,24 3 700 000,00 21,24 2 914 000,00 

3113 XXXX   Základní školy 4 000 000,00 6 367 554,20 62,82 4 100 000,00 97,56 100 000,00 

3312 XXXX   Hudební činnost 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 100,00 0,00 

3314 XXXX   Činnosti knihovnické 128 273,00 170 000,00 75,45 170 000,00 75,45 41 727,00 

3315 XXXX   Činnosti muzeí a galerií 12 636,84 40 000,00 31,59 40 000,00 31,59 27 363,16 

3319 XXXX   Ostatní záležitosti kultury 110 000,00 150 000,00 73,33 145 000,00 75,86 35 000,00 

3349 XXXX   Ostatní záležitosti sdělovacích 59 990,00 0,00 0,00 100 000,00 59,99 40 010,00 

3392 XXXX   Zájmová činnost v kultuře 498 180,05 360 000,00 138,38 1 220 000,00 40,83 721 819,95 

3399 XXXX   Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. 112 492,49 160 000,00 70,31 140 000,00 80,35 27 507,51 

3419 XXXX   Ostatní sportovní činnost 512 000,00 500 000,00 102,40 512 000,00 100,00 0,00 

3429 XXXX   Ostatní zájmová činnost a rekreace 45 000,00 50 000,00 90,00 50 000,00 90,00 5 000,00 

3612 XXXX   Bytové hospodářství 23 422,56 50 000,00 46,85 50 000,00 46,85 26 577,44 

3613 XXXX   Nebytové hospodářství 33 119,35 50 000,00 66,24 50 000,00 66,24 16 880,65 

3631 XXXX   Veřejné osvětlení 789 711,47 900 000,00 87,75 1 400 000,00 56,41 610 288,53 

3632 XXXX   Pohřebnictví 9 408,76 150 000,00 6,27 150 000,00 6,27 140 591,24 

3635 XXXX   Územní plánování 174 590,00 0,00 0,00 175 000,00 99,77 410,00 

3636 5336   Neinvestiční transfery zřízeným 985 064,02 0,00 0,00 985 064,02 100,00 0,00 

3636 6351   Investiční transfery zřízeným přísp.a 1 282 490,17 0,00 0,00 1 282 490,17 100,00 0,00 

3639 XXXX   Komunální služby a územní rozvoj jinde 5 883 205,49 7 300 000,00 80,59 7 200 000,00 81,71 1 316 794,51 

3721 5169   Nákup ostatních služeb 50 242,58 0,00 0,00 150 000,00 33,50 99 757,42 

3722 XXXX   Sběr a svoz komunálních odpadů 3 518 510,84 3 000 000,00 117,28 3 535 000,00 99,53 16 489,16 

3723 5169   Nákup ostatních služeb 4 477,00 0,00 0,00 60 000,00 7,46 55 523,00 

3725 XXXX   Využívání a zneškodňování komunálních 1 450 365,83 1 700 000,00 85,32 1 700 000,00 85,32 249 634,17 

3745 XXXX   Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 290 630,34 500 000,00 58,13 500 000,00 58,13 209 369,66 

3749 XXXX   Ostatní činnosti k ochraně přírody a 8 000,00 10 000,00 80,00 10 000,00 80,00 2 000,00 

3900 XXXX   Ostatní činnosti související se službami 3 000,00 30 000,00 10,00 30 000,00 10,00 27 000,00 

4351 XXXX   Osobní asistence,pečovat.služba a 55 000,00 90 000,00 61,11 90 000,00 61,11 35 000,00 

5213 XXXX   Krizová opatření 114 727,53 30 000,00 382,43 169 053,00 67,86 54 325,47 

5272 XXXX   Činn.organů kriz.říz.na úz.úrovni a dal.úz. 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 

5311 XXXX   Bezpečnost a veřejný pořádek 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 100,00 0,00 

5512 XXXX   Požární ochrana - dobrovolná část 101 272,71 180 000,00 56,26 180 000,00 56,26 78 727,29 

6112 XXXX   Zastupitelstva obcí 1 840 010,00 1 900 000,00 96,84 1 900 000,00 96,84 59 990,00 

6115 XXXX   Volby do zastupitelstev územních 41 101,90 30 000,00 137,01 42 305,00 97,16 1 203,10 

6171 XXXX   Činnost místní správy 4 767 530,55 7 600 000,00 62,73 7 600 000,00 62,73 2 832 469,45 

6310 XXXX   Obecné příjmy a výdaje z finančních 396 611,50 480 000,00 82,63 480 000,00 82,63 83 388,50 

6320 XXXX   Pojištění funkčně nespecifikované 99 604,00 120 000,00 83,00 120 000,00 83,00 20 396,00 

6330 XXXX   Převody vlastním fondům v rozpočtech 2 000 000,00 2 000 000,00 100,00 2 000 000,00 100,00 0,00 

6399 XXXX   Ostatní finanční operace 489 148,76 700 000,00 69,88 545 420,00 89,68 56 271,24 

6409 XXXX   Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,00 500 000,00 0,00 43 971,53 0,00 43 971,53 

3723 5169   Nákup ostatních služeb 29 187,62 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 187,62 

Výdaje CELKEM: 41 694 970,22 58 287 554,20 71,53 61 006 780,71 68,34 19 311 810,49 



  

7  

 

 

 

Financování  
 

 

Par    Pol  

 

 

 

 
Schválený 

Skutečnost závazný ukazatel 
Upravený 

%  závazný ukazatel 

 

% 

 

Rozdíl 

8XXX -10 160 270,26 7 802 000,00 -130,23 11 355 250,00 -89,48 21 515 520,26 

Financování CELKEM: -10 160 270,26 7 802 000,00 -130,23 11 355 250,00 -89,48 21 515 520,26 

 
 

Rekapitulace  

  
Plnění 

Schválené závazné 
ukazatele 

 
% 

Upravené závazné 
ukazatele 

 
% 

 
Rozdíl 

Příjmy 51 855 240,48 50 485 554,20 102,71 49 619 530,71 104,51 -2 235 709,77 

Výdaje 41 694 970,22 58 287 554,20 71,53 61 006 780,71 68,34 19 311 810,49 

Financování -10 160 270,26 7 802 000,00 -130,23 11 355 250,00 -89,48 21 515 520,26 



8  

 

 

 
 

Daňové příjmy – vybrané položky 

 

Rozpočet Rozpočet 
Položky Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

Sdílené daně ( Pol:11XX - 12XX ) 32 451 931,03 36 690 000,00 88,45 30 695 420,00 105,72 -1 756 511,03 

Místní poplatky ( Pol:133X - 134X ) 1 314 416,89 1 605 000,00 81,90 1 620 000,00 81,14 305 583,11 

Správní poplatky ( Pol:136X ) 123 396,00 200 000,00 61,70 140 000,00 88,14 16 604,00 

Daň z nemovitosti ( Pol:1511 ) 1 691 253,64 1 730 000,00 97,76 1 730 000,00 97,76 38 746,36 



 
 

9 
 

 

  

 
 
 
 

Měsíční stav finančních prostředků 
 

Období: 12/2020 

 

Měsíc Základní běžný účet Pokladna 

Leden 32 965 251,97 72 199,00 

Únor 31 461 265,23 52 282,00 

Březen 32 450 384,72 183 570,00 

Duben 31 460 086,67 63 122,00 

Květen 32 090 535,63 111 465,00 

Červen 32 020 344,24 75 434,00 

Červenec 35 476 137,16 88 348,00 

Srpen 38 489 806,02 43 383,00 

Září 36 164 744,32 81 271,00 

Říjen 36 956 426,33 85 784,00 

Listopad 35 688 183,82 69 701,00 

Prosinec 38 479 405,53 0,00 



10  

 

 

 
 

 
Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

 

Investiční transfery 
 

 
UZ 

 
Poskytovatel 

 
Název 

Poskytnuto k 
31.12. 

 
Použito k 31.12. 

Vratka v průběhu 
roku 

Vratka při fin. 
vypořádání 

17969 MMR IROP - Integrovaný regionální OP- ZŠ 1 282 490,17 1 282 490,17 0,00 0,00 

91628 SFDI Financování dopravní infrastruktury - investice 716 548,52 716 548,52 0,00 0,00 

Celkem 1 999 038,69 1 999 038,69 0,00 0,00 

 
 

Neinvestiční transfery 
 

 
UZ 

 
Poskytovatel 

 
Název 

Poskytnuto k 
31.12. 

 
Použito k 31.12. 

Vratka v průběhu 
roku 

Vratka při fin. 
vypořádání 

17016 MMR IROP-Integrovaný regionální OP- ZŠ 985 064,02 985 064,02 0,00 0,00 

98024 VPS Jednorázový příspěvek obcím pro rok 2020 2 488 750,00 0,00 0,00 0,00 

98193 VPS Účel.dotace na výdaje spojené s volbami  31 000,00 34 836,90 0,00 0,00 

  Celkem 3 504 814,02 1 019 900,92 0,00 0,00 

  Transfery celkem 5 503 852,71 3 018 939,61 0,00 0,00 



11  

 

 
 
 
 

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně
 

Investiční transfery 
 

 
Pol 

 
UZ 

 
Název 

 
Poskytnuto k 

31.12. 
 

Použito k 31.12. 
Vratka v průběhu 

roku 
Vratka při fin. 

vypořádání 

4222 00812 Investiční přijaté transfery od krajů  1 802 000,00 1 802 000,00 0,00 0,00 

   Celkem 1 802 000,00 1 802 000,00 0,00 0,00 

 
 

Neinvestiční transfery 
 

 
Pol 

 
UZ 

 
Název 

Poskytnuto k 
31.12. 

 
Použito k 31.12. 

Vratka v průběhu 
roku 

Vratka při fin. 
vypořádání 

4112  Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 884 900,00 0,00 0,00 0,00 

  Celkem 884 900,00 0,00 0,00 0,00 

  Transfery celkem 2 686 900,00 1 802 000,00 0,00 0,00 



12  

 

 

 

 

Stavy úvěrových účtů k 31.12.2020 
 
 
 

 

Úvěrový účet Stav k 1.1.2020 Stav k 31.12.2019  

Komerční banka, a.s. 4 519 610.00 4 136 046.00 

Česká spořitelna, a.s. 13 224 000.00 11 752 000.00 

CELKEM: 17 743 610.00 15 888 046.00 



13  

 

 

 

Příjmy a výdaje dle účelových znaků 
 

 

 
Pol Název 

 
Skutečnost 

Rozpočet 
schválený % 

Rozpočet 
upravený % 

 
Rozdíl 

Nst Zdr UZ 000 0 00000 

1111 - Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti a funkčních požitků 9 153 075,83 10 350 000,00 88,44 8 350 000,00 109,62 -803 075,83 

1112 - Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výděl.činnosti 128 899,41 175 000,00 73,66 75 000,00 171,87 -53 899,41 

1113 - Daň z příjmů fyz.osob z kapitál.výnosů 786 899,22 765 000,00 102,86 725 000,00 108,54 -61 899,22 

1121 - Daň z příjmů právnických osob 5 891 537,11 7 100 000,00 82,98 5 000 000,00 117,83 -891 537,11 

1122 - Daň z příjmů právnických osob za obce 345 420,00 500 000,00 69,08 345 420,00 100,00 0,00 

1211 - Daň z přidané hodnoty 16 146 099,46 17 800 000,00 90,71 16 200 000,00 99,67 53 900,54 

1334 - Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 58 598,70 0,00 0,00 60 000,00 97,66 1 401,30 

1335 - Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa 2 382,19 0,00 0,00 5 000,00 47,64 2 617,81 

1340 - Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 1 212 011,00 1 500 000,00 80,80 1 500 000,00 80,80 287 989,00 

1341 - Poplatek ze psů 28 005,00 30 000,00 93,35 30 000,00 93,35 1 995,00 

1342 - Poplatek z pobytu 6 920,00 70 000,00 9,89 20 000,00 34,60 13 080,00 

1343 - Poplatek za užívání veřejného prostranství 6 500,00 5 000,00 130,00 5 000,00 130,00 -1 500,00 

1356 - Příjmy úhrad za dobývání nerostů a popl. za geolog.práce 260 601,16 350 000,00 74,46 350 000,00 74,46 89 398,84 

1361 - Správní poplatky 123 396,00 200 000,00 61,70 140 000,00 88,14 16 604,00 

1381 - Daň z hazardních her 1 347 937,12 600 000,00 224,66 600 000,00 224,66 -747 937,12 

1382 - Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístrojů 60,11 0,00 0,00 0,00 0,00 -60,11 

1511 - Daň z nemovitých věcí 1 691 253,64 1 730 000,00 97,76 1 730 000,00 97,76 38 746,36 

2111 - Příjmy z poskytování služeb a výrobků 324 110,58 162 000,00 200,07 291 000,00 111,38 -33 110,58 

2119 - Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n. 16 595,00 30 000,00 55,32 30 000,00 55,32 13 405,00 

2131 - Příjmy z pronájmu pozemků 29 542,00 2 000,00 1 477,1 27 000,00 109,41 -2 542,00 

2132 - Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 1 317 378,62 1 248 000,00 105,56 1 278 000,00 103,08 -39 378,62 

2141 - Příjmy z úroků (část) 1 237,15 1 000,00 123,72 1 000,00 123,72 -237,15 

2142 - Příjmy z podílů na zisku a dividend 103 305,00 100 000,00 103,31 103 305,00 100,00 0,00 

2229 - Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 290,39 0,00 0,00 0,00 0,00 -290,39 

2322 - Přijaté pojistné náhrady 93 053,00 0,00 0,00 93 053,00 100,00 0,00 

2324 - Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 385 056,08 300 000,00 128,35 302 000,00 127,50 -83 056,08 

2328 - Neidentifikované příjmy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2329 - Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 4 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 324,00 

2451 - Splátky půjč.prostředků od příspěvkových organizací 2 200 000,00 2 200 000,00 100,00 2 200 000,00 100,00 0,00 

4112 - Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 884 900,00 1 000 000,00 88,49 884 900,00 100,00 0,00 

4116 - Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 0,00 985 064,02 0,00 0,00 0,00 0,00 

4134 - Převody z rozpočtových účtů 2 000 000,00 2 000 000,00 100,00 2 000 000,00 100,00 0,00 

4216 - Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 0,00 1 282 490,18 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Příjmy: 44 549 387,77 50 485 554,20 88,24 42 345 678,00 105,20 -2 203 709,77 

5011 - Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 3 506 941,00 3 600 000,00 97,42 3 626 000,00 96,72 119 059,00 

5021 - Ostatní osobní výdaje 509 286,00 442 000,00 115,22 557 550,00 91,34 48 264,00 

5023 - Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 524 067,00 1 570 000,00 97,07 1 570 000,00 97,07 45 933,00 

5031 - Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 1 103 404,00 1 050 000,00 105,09 1 107 000,00 99,68 3 596,00 

5032 - Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 474 089,00 490 000,00 96,75 510 000,00 92,96 35 911,00 

5038 - Povinné pojistné na úrazové pojištění 18 543,00 30 000,00 61,81 30 000,00 61,81 11 457,00 

5039 - Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 

5041 - Odměny za užití duševního vlastnictví 836,59 3 000,00 27,89 3 000,00 27,89 2 163,41 

5042 - Odměny za užití počítačových programů 21 472,48 0,00 0,00 22 000,00 97,60 527,52 

5123 - Podlimitní technické zhodnocení 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

5131 - Potraviny 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 

5132 - Ochranné pomůcky 106 235,86 55 000,00 193,16 152 000,00 69,89 45 764,14 

5136 - Knihy, učební pomůcky a tisk 38 626,90 80 000,00 48,28 100 000,00 38,63 61 373,10 

5137 - Drobný hmotný dlouhodobý majetek 392 584,54 372 000,00 105,53 542 053,00 72,43 149 468,46 

5139 - Nákup materiálu jinde nezařazený 251 905,99 546 000,00 46,14 555 450,00 45,35 303 544,01 

5141 - Úroky vlastní 342 451,56 430 000,00 79,64 423 000,00 80,96 80 548,44 

5149 - Ostatní úroky a ostatní finanční výdaje 3 294,00 5 000,00 65,88 5 000,00 65,88 1 706,00 

5151 - Studená voda 63 150,65 96 000,00 65,78 97 000,00 65,10 33 849,35 

5153 - Plyn 190 152,78 140 000,00 135,82 292 000,00 65,12 101 847,22 

5154 - Elektrická energie 726 131,09 791 000,00 91,80 860 000,00 84,43 133 868,91 

5156 - Pohonné hmoty a maziva 64 125,04 82 000,00 78,20 92 000,00 69,70 27 874,96 

5161 - Poštovní služby 13 898,00 21 000,00 66,18 21 000,00 66,18 7 102,00 

5162 - Služby telekomunikací a radiokomunikací 90 068,22 104 000,00 86,60 104 000,00 86,60 13 931,78 

5163 - Služby peněžních ústavů 150 469,94 165 000,00 91,19 172 000,00 87,48 21 530,06 

5164 - Nájemné-psí útulek 149 871,71 155 650,00 96,29 159 650,00 93,88 9 778,29 

5166 - Konzultační, poradenské a právní služby 255 920,00 400 000,00 63,98 479 000,00 53,43 223 080,00 

5167 - Služby školení a vzdělávání 26 350,00 50 000,00 52,70 50 000,00 52,70 23 650,00 



14  

 

 

 
 

Pol 

 
Název 

 
Skutečnost 

Rozpočet 
schválený 

 
% 

Rozpočet 
upravený 

 
% 

 
Rozdíl 

5168 - Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 206 705,04 330 000,00 62,64 318 139,00 64,97 111 433,96 

5169 - Nákup ostatních služeb 6 485 103,75 6 487 350,00 99,97 7 361 350,00 88,10 876 246,25 

5171 - Opravy a udržování 4 887 629,43 3 702 000,00 132,03 7 448 900,00 65,62 2 561 270,57 

5172 - Programové vybavení 6 990,00 20 000,00 34,95 10 000,00 69,90 3 010,00 

5173 - Cestovné (tuzemské i zahraniční) 30 507,00 40 000,00 76,27 40 000,00 76,27 9 493,00 

5175 - Pohoštění 19 269,15 40 000,00 48,17 40 329,10 47,78 21 059,95 

5179 - Ostatní nákupy jinde nezařazené 18 901,12 25 000,00 75,60 25 000,00 75,60 6 098,88 

5182 - Převody vlastní pokladně 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5189 - Poskytované zálohy na nákupy 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 

5192 - Poskytnuté náhrady-vypravení pohřbu 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 

5193 - Výdaje na dopravní územní obslužnost-ARRIVA Stř. Čechy 599 553,60 600 000,00 99,93 600 000,00 99,93 446,40 

5194 - Věcné dary 21 485,00 25 000,00 85,94 22 000,00 97,66 515,00 

5221 - Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem 50 000,00 50 000,00 100,00 50 000,00 100,00 0,00 

5222 - Neinvestiční transfery spolkům 803 000,00 977 000,00 82,19 832 000,00 96,51 29 000,00 

5229 - Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 35 000,00 123 000,00 28,46 118 000,00 29,66 83 000,00 

5321 - Neinvestiční transfery obcím 32 000,00 70 000,00 45,71 70 000,00 45,71 38 000,00 

5329 - Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 8 000,00 10 000,00 80,00 10 000,00 80,00 2 000,00 

5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 4 600 000,00 4 600 000,00 100,00 4 600 000,00 100,00 0,00 

5336 - Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 985 064,02 0,00 0,00 0,00 0,00 

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 2 000 000,00 2 000 000,00 100,00 2 000 000,00 100,00 0,00 

5362 - Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 143 728,76 200 000,00 71,86 200 000,00 71,86 56 271,24 

5365 - Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 345 420,00 510 000,00 67,73 355 420,00 97,19 10 000,00 

5492 - Dary obyvatelstvu 10 000,00 10 000,00 100,00 10 000,00 100,00 0,00 

5499 - Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 12 000,00 120 000,00 10,00 12 000,00 100,00 0,00 

5901 - Nespecifikované rezervy 0,00 5 644 000,00 0,00 4 870 971,53 0,00 4 870 971,53 

5909 - Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 1 021,91 0,00 0,00 2 000,00 51,10 978,09 

6121 - Budovy, haly a stavby 3 581 561,50 16 000 000,00 22,38 13 738 028,47 26,07 10 156 466,97 

6122 - Stroje, přístroje a zařízení 2 952 279,00 3 200 000,00 92,26 3 145 000,00 93,87 192 721,00 

6130 - Pozemky 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 

6351 - Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 1 282 490,18 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Výdaje: 36 874 030,61 58 257 554,20 63,29 57 987 841,10 63,59 21 113 810,49 

Nst Zdr UZ   000 0 00812 Investiční dotace ze Středoč. kraje 

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů  1 802 000,00 0,00 0,00 1 802 000,00 100,00 0,00 

 Příjmy: 1 802 000,00 0,00 0,00 1 802 000,00 100,00 0,00 

6121 - Budovy, haly a stavby  1 802 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 802 000,00 

 Výdaje: 1 802 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 802 000,00 

Nst Zdr UZ   000 0 91628 Financování dopravní infrastruktury - investice 
      

4213 - Investiční přijaté transfery ze státních fondů 716 548,52 0,00 0,00 716 548,52 100,00 0,00 

Příjmy: 716 548,52 0,00 0,00 716 548,52 100,00 0,00 

6121 - Budovy, haly a stavby 716 548,52 0,00 0,00 716 548,52 100,00 0,00 

Výdaje: 716 548,52 0,00 0,00 716 548,52 100,00 0,00 

Nst Zdr UZ   000 0 98024 Jednorázový příspěvek obcím pro rok 2020 podle zákona č. 159/2020 Sb. 

4111 - Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 2 488 750,00 0,00 0,00 2 488 750,00 100,00 0,00 

 Příjmy: 2 488 750,00 0,00 0,00 2 488 750,00 100,00 0,00 

 

Nst Zdr UZ   000 0 98074 Účel.dotace na výdaje spoj.s volbami do zastupitelstev v obc 

5021 - Ostatní osobní výdaje 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5139 - Nákup materiálu jinde nezařazený  0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5173 - Cestovné  0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5175 - Pohoštění  0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Výdaje: 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Nst Zdr UZ   000 0 98187 Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do Parlamentu ČR a zastup 

5169 - Nákup ostatních služeb 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Výdaje: 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Nst Zdr UZ   000 0 98193 Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a zast.kra 

4111 - Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 31 000,00 0,00 0,00 31 000,00 100,00 0,00 

 Příjmy: 31 000,00 0,00 0,00 31 000,00 100,00 0,00 

5021 - Ostatní osobní výdaje 28 443,00 0,00 0,00 28 443,00 100,00 0,00 

5132 - Ochranné pomůcky 2 587,90 0,00 0,00 2 587,90 100,00 0,00 

5139 - Nákup materiálu jinde nezařazený 1 632,00 0,00 0,00 1 632,00 100,00 0,00 



15  

 

 

 
 

Pol 

 
Název 

  
Skutečnost 

Rozpočet 
schválený 

 
% 

Rozpočet 
upravený 

 
% 

 
Rozdíl 

5161 - Poštovní služby  630,00 0,00 0,00 630,00 100,00 0,00 

5169 - Nákup ostatních služeb  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5173 - Cestovné  500,00 0,00 0,00 500,00 100,00 0,00 

5175 - Pohoštění  1 044,00 0,00 0,00 1 044,00 100,00 0,00 

  Výdaje: 34 836,90 0,00 0,00 34 836,90 100,00 0,00 

Nst Zdr UZ   107 5 17016 IROP-Integrovaný regionální OP-program č.117030-EU-NIV 

4116 - Ost. NI přij. transfery ze stát.rozpočtu- z IROP pro ZŠ 985 064,02 0,00 0,00 985 064,02 100,00 0,00 

Příjmy: 985 064,02 0,00 0,00 985 064,02 100,00 0,00 

5336 - NI transfery zřízeným příspěvkovým organizacím-IROP pro ZŠ 985 064,02 0,00 0,00 985 064,02 100,00 0,00 

Výdaje: 985 064,02 0,00 0,00 985 064,02 100,00 0,00 

Nst Zdr UZ   107 5 17969 IROP - Integrovaný regionální OP-program č.117030-EU-INV 

4216 - Ost. INV. přij. transfery ze stát. rozpočtu- z IROP pro ZŠ 1 282 490,17 0,00 0,00 1 282 490,17 100,00 0,00 

Příjmy: 1 282 490,17 0,00 0,00 1 282 490,17 100,00 0,00 

6351 - Inv. transfery zřízeným příspěvkovým organizacím-IROP pro ZŠ 1 282 490,17 0,00 0,00 1 282 490,17 100,00 0,00 

Výdaje: 1 282 490,17 0,00 0,00 1 282 490,17 100,00 0,00 

 
 

 
Skutečnost Rozpočet schválený % Rozpočet upravený % Rozdíl 

CELKEM PŘÍJMY: 51 855 240,48 50 485 554,20 102,71 49 651 530,71 104,44 -2 203 709,77 

CELKEM VÝDAJE: 41 694 970,22 58 287 554,20 71,53 61 006 780,71 68,34 19 311 810,49 



16  

 

 
 
 
 
 
 
 
  

Poskytnuté transfery spolkům a neziskovým organizacím 
 
 

 Atleticko-Fotbalový Klub Loděnice, z.s. 250 000.00 

 ART TIME, z.s. 150 000.00 

  Loděnická kulturní společnost, z.s. 110 000.00 

 SK Vlčáci Mníšek pod Brdy, z.s. 105 000.00 

 JUDO víc než sport, z.s. 100 000.00 

 Club de Pétanque Loděnice, z.s. 50 000.00 

  VČELKA senior care, o.p.s. 50 000.00 

  SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů Loděnice 20 000.00 

 Pelargonie, p.s. ČZS Loděnice 15 000.00 

 ZO ČZS, z.s. Loděnice 10 000.00 

  Divadelní spolek L.OĎ. 10 000.00 

 Český rybářský svaz MO Loděnice 10 000.00 

 Dobromysl, z.ú. 5 000.00 

  Svaz tělesně postižených v České republice, z.s. 3 000.00 

  



17  

 

 

 

 

 

Majetek 
 
 
 

  

 
Název majetkového účtu 

 
Počáteční stav k 1.1. 

Změna stavu 
(přírůstek+/úbytek-) 

 
Konečný stav k 31.12 

Dlouhodobý nehmotný majetek    

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 256 508,91 6 990,00 263 498,91 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 390 991,00 174 590,00 565 581,00 

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný    

Stavby 245 797 599,88 258 041,94 246 055 641,82 

Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 2 526 612,33 2 357 169,67 4 883 782,00 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 484 153,85 -42 111,20 3 442 042,65 

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný    

Pozemky 12 869 190,15 86 945,49 12 956 135,64 

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek    

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 3 607 699,01 5 818 000,74 9 425 699,75 

Dlouhodobý finanční majetek    

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 3 376 000,00 0,00 3 376 000,00 



 
 

18 
 

Z 

 
 

Závazky 
k 31.12.2020 

 

SU Název  2020 

321 Dodavatelé  102 424,00 

324 Krátkodobé přijaté zálohy  5 250,91 

331 Zaměstnanci  353 903,00 

336 Sociální zabezpečení  116 485,00 

337 Zdravotní pojištění  59 358,00 

342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění  69 892,00 

343 Daň z přidané hodnoty  20 884,00 

    

    

    

    

    

 
  

Pohledávky 
k 31.12.2020 

   

SU Název   

311 Odběratelé  41 238,15 

315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti  138 413,00 

346 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi  3 836,90 

    

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

  

 
 
 
 



 
 

19 
 

Z 

 
 
 
 
 
 
 
 

Výsledek hospodaření dle výkazu zisku a ztrát 
 
 
 

 
 
 
 
 

Obec loděnice nevykonávala v roce 2020 hospodářskou činnost. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výnosy 47 617 916,85 

Náklady 35 792 072,86 

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 11 825 843.99 



 
 

20 
 

Z 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příspěvkové organizace 
 

 

Mateřská škola Loděnice, IČO 75033992, Husovo náměstí 37, 267 12 Loděnice 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Základní škola Loděnice, IČO 47559217, Školní 255, 267 12 Loděnice 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výnosy z hlavní činnosti 6 529 646,67 

Z toho příspěvek od obce 600 000,00 

Náklady z hlavní činnosti 6 483 805,11 

  

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 45 841,56 

Výnosy z hospodářské činnosti 4 365,00 

Náklady z hospodářské činnosti 4 144,00 

  

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 221,00 

Výnosy z hlavní činnosti 46 051 179,46 

Z toho příspěvek od obce 4 000 000.00 

Náklady z hlavní činnosti 46 014 721,41 

  

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 36 458,05 

Výnosy z hospodářské činnosti 459 920,27  

Náklady z hospodářské činnosti 453 667,27 

  

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 6 253,00 



 
 

21 
 

Z 

 

 

 

 

Stavy účelových fondů 

  Obec nemá vytvořeny účelové fondy. 

 

 

Rozpočtové hospodaření 

 
č.1 schváleného dne 11.2.2020 
č.2 schváleného dne 10.3.2020 
č.3 schváleného dne 25.3.2020 
č.4 schváleného dne 3.6.2020 
č.5 schváleného dne 24.6.2020 
č.6 schváleného dne 1.7.2020 
č.7 schváleného dne 14.9.2020 
č.8 schváleného dne 23.9.2020 
č.9 schváleného dne 25.11.2020 
č.10 schváleného dne 16.12.2020 

 
 
 
 
 

Zpráva o výsledku přezkoumání obce za rok 2020 

 
Přezkoumání hospodaření obce provedla auditorská společnost SAFIR Audit CZ, s.r.o., 
IČO 2714950, na základě žádosti obce. Přezkoumání bylo provedeno v souladu se 
zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územně samosprávných 
celků a dobrovolných svazků obcí ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

Výrok auditora: Při přezkoumání hospodaření územně samosprávného celku Obec 
  Loděnice za období 2020 nebyly zjištěny nedostatky. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
V roce 2020 hospodařila obec Loděnice podle rozpočtu schváleného zastupitelstvem obce Loděnice dne 
11.12.2020 a dále pak podle následujících rozpočtových opatření: 

 

 
 
 
 
 



 
 

22 
 

Z 

 
 
  Návrh usnesení: 
 
 

Zastupitelstvo obce Loděnice schvaluje celoroční hospodaření za rok 2020  bez výhrad. 
 
 
 
 
 

V Loděnici dne 13.6. 2021 
 
 
 
        Ing. Pavel Vokál 
        správce rozpočtu 
 
 
 
 
 
        Václav Bauer 
        Starosta obce 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


